Общероссийская общественная организация «Федерация скалолазания России»

ПРОТОКОЛ
16.03.2021   №4(форум)

Москва
заседания совета

Председатель – Бычков Д.А.
Секретарь – Рыкалина М.В.
Присутствовали: Чернышев Е.В., Маламид В.М., Шарафутдинов Д.Р., Захаров Н.Н., Степанова
Л.А., Бибик О.Н., Харитонова Н.И.,  Правдина Л.Р., Чистякова С.Г., Пиратинский А.Е., Синицын
С.Е., Богомолов Г.К., Цыганова А.Д., Лобзов С.О., Соловарова Е.В., Кокорин С.М.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1.Назначение председателя комиссии студенческого спорта ФСР.

1.  СЛУШАЛИ:  Рыкалину  М.В.,  доложившую  о  рекомендации  правления  ФСР о  назначении
председателем комиссии студенческого спорта Пиратинского А.Е.
РЕШИЛИ:  Назначить председателем комиссии студенческого спорта Пиратинского А.Е.
Результаты голосования: «ЗА» - единогласно.

Председатель Бычков Д.А.

Секретарь Рыкалина М.В.